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plan 03 1 : 250 plan 04 1 : 250
BTA - Utleie plan 03 BTA - Utleie plan 04
Navn Areal (m2) Navn Areal (mZ2)
Kommunikasjon 37.0 Kommunikasjon 37.0
Teknisk/drift 12.2 Teknisk/drift 12.2
Utleie 608.7 Utleie 480.9
657.9 530.2

Arealberegning er utfert iht. NS 3940, tillegg B

BTA totalt for alle 3 etasjer - 1629,9 m2
BTA utleie for alle 3 etasjer - 1420,9 m2

Kongens gate 25

Utleieareal - BTA

plan 06 1 : 250

BTA - Utleie plan 06
Navn
Kommunikasjon

Teknisk/drift
Utleie

1:250 09.07.2025

Areal (mZ2)

37.0
73.4
331.3
441.8

I . |

Om 2.5m 5m 7.5m 12.5m
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